T1234 - MECCA PRO 1/2" HYLSNYCKELSATS 6-KANT 34 DELAR | TENGTOOLS
MECCA PRO 1/2" HYLSNYCKELSATS
6-KANT 34 DELAR
Enkla sexkantshylsor för bättre grepp
Hylsor av mattpolerat kromvanadinstål
Tålig väska
Verktygen är placerade för enkel identifiering
Konstruerad och tillverkad enligt DIN- och ISO-standarder
Allmän information
Ursprungsland: Taiwan
EAN: 5020385011151
Tullstatsnummer: 8204200000
ECCN US: EAR99
ETIM: EC002209
UNSPSC: 27111703
Egenskaper
Attribut
Produkttyp: Hylsnyckelsatser
Material: CrV
Antal delar: 34
Fäste: 1/2″
Hylstyp: Standard, Långa, Sexkant
Mätsystem: Metrisk
Typ av sats: MECCA PRO
Mått
Nettovikt (g): 5557
Bredd (mm): 480
Djup (mm): 248
Höjd (mm): 68
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:36
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
T1234   MECCA PRO 1/2″ Hylsnyckelsats 6-kant 34 Delar
1200FRP   1/2″ Spärrhandtag FRP 45 Tänder
3105015   Sexkantnyckel Metrisk 1.5 mm
310502   Sexkantnyckel Metrisk 2 mm
3105025   Sexkantnyckel Metrisk 2.5 mm
M120021-C   1/2″ Förlängare 125 mm
M120022-C   1/2″ Förlängare 255 mm
M120030-C   1/2″ Universalknut
M120040-C   1/2″ Tändstiftshylsa 16 mm
M120046-C   1/2″ Tändstiftshylsa 21 mm
M1205106-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 10 mm
M1205116-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 11 mm
M1205126-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 12 mm
M1205136-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 13 mm
M1205146-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 14 mm
M1205156-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 15 mm
M1205166-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 16 mm
M1205176-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 17 mm
M1205186-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 18 mm
M1205196-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 19 mm
M1205206-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 20 mm
M1205216-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 21 mm
M1205226-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 22 mm
M1205236-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 23 mm
M1205246-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 24 mm
M1205276-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 27 mm
M120613-C   1/2″ Lång Hylsa 12-kant Metrisk 13 mm
M120614-C   1/2″ Lång Hylsa 12-kant Metrisk 14 mm
M120615-C   1/2″ Lång Hylsa 12-kant Metrisk 15 mm
M120616-C   1/2″ Lång Hylsa 12-kant Metrisk 16 mm
M120617-C   1/2″ Lång Hylsa 12-kant Metrisk 17 mm
M120618-C   1/2″ Lång Hylsa 12-kant Metrisk 18 mm
M120619-C   1/2″ Lång Hylsa 12-kant Metrisk 19 mm
M120624-C   1/2″ Lång Hylsa 12-kant Metrisk 24 mm
M380036-C   Förstoringstapp 3/8″F-1/2″M
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M